АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 июня 2014г.                                                                                   № 24

                                                    с.Оськино

Об отмене распоряжения №23 от 19.05.2014г.
«О порядке сообщения отдельными категориями лиц
о получении ими подарка в связи с их должностным положением
или в связи с исполнением ими служебных обязанностей, его
сдачи и оценки, реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных от его реализации»

Рассмотрев протест  в порядке надзора Прокурора района советника

юстиции А.В.Грунѐва №07-01-2014 от 23.05.2014

         1. Отменить распоряжение №23 от 19.05.2014г. «О порядке сообщения

отдельными категориями лиц о получении ими подарка в связи с их

должностным положением или в связи с исполнением ими служебных

обязанностей, его сдачи и оценки, реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных от его реализации»

          2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

          3.Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за

собой.

Глава  администрации МО

Оськинское  сельское поселение                                                        В.С.Бардин